2023 年 6 月吉日
日本スポーツ社会学会会員各位

研究委員会学生フォーラム担当
中澤 篤史
村本宗太郎

2023 年度第１回学生フォーラム開催のご案内（第 1 報）

会員の皆様におかれましては日頃より日本スポーツ社会学会学生フォーラムの活動にご

協力いただき、ありがとうございます。
2023 年度学生フォーラムでは下記の通り個人研究報告会を開催いたします。第 1 回は完

全オンライン形式での開催とし、全国の学生会員がフラットな環境下で参加し、個人研究報

告を通じた交流を行いたいと思います。個人研究報告内容は、修士論文・博士論文の研究構

想でも投稿論文の研究構想でも何でも構いませんので、奮ってご発表ください。
参加を希望される方は、下記フォームより必要事項をご記入いただき、ご連絡ください。

なお、フォームの記入方法が分からない場合は、下記連絡先までメールにてご連絡ください。

お忙しいところ大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加下さい。

記

日時：2023 年 7 月 15 日（土）午後～18:00（予定）

方法：Zoom ミーティングによるリアルタイム配信・ディスカッション

内容：個人研究報告会（1 人あたり報告 25 分、討論 15 分を予定）、世話人の選出

お申し込み： https://forms.gle/XRRRjVjNhAxVrG3b9

報告希望者申込締切：2023 年 7 月 8 日（日）
参加希望者申込締切：2023 年 7 月 12 日（水）

その他：
・開始時刻は、個人研究報告数により変動しますが、早くて 13:00 頃を予定しています。

遅刻・早退は問題ありませんので、お気軽にお申し込みください。
・申し込みをされた方に、メールにて正式な開始時刻と Zoom ミーティング ID 等をご連

絡いたします。そのため、メールアドレスは正確にご記入ください。
・研究会終了後（18:00 頃予定）、懇親会を行います。各自でお飲み物等をご用意ください。

問い合わせ先：村本宗太郎（立教大学） somuramoto@rikkyo.ac.jp